СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ЕЛИЗАРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДИВЕЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2014 года                                                                                          № 9
Об утверждении Положения о  порядке образования резервного фонда Елизарьевской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области
     В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

сельский Совет Елизарьевского сельсовета р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемое положение о порядке образования резервного фонда Елизарьевской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой работе и налогам.

Глава местного самоуправления
Елизарьевского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области                                                                              А.В. Бабуркин
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к решению  сельского Совета

                                                                       Елизарьевского сельсовета

                                                               Дивеевского района

                                                                       Нижегородской области

                                                                      От 29 мая 2014 года № 9
ПОЛОЖЕНИЕ

О  ПОРЯДКЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  РЕЗЕРВНОГО  ФОНДА  ЕЛИЗАРЬЕВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ

1. Резервный фонд администрации (далее резервный фонд) предусматривается в расходной части бюджета Елизарьевского сельского поселения на очередной финансовый год и не имеет предварительного распределения по видам расходов.
2. Размер резервного фонда ежегодно утверждается решением сессии  сельского Совета Елизарьевского сельсовета Дивеевского района о бюджете на очередной финансовый год.

3. Размер резервного фонда не может превышать 3% утверждённого решением сессии о бюджете общего объёма расходов.